yapıldığı yerdeki tüketici sorunları hakem heyetine veya tüketici mahkemesine 
yapabilir. Parasal sınıra ilişkin bilgiler aşağıdadır: 

01/01/2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, 2017 yılı için tüketici hakem 
heyetlerine yapılacak başvurularda değeri: 

a) 2.400 (iki bin dört yüz) Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda ilçe tüketici 
hakem heyetleri, 

b) Büyükşehir statüsünde olan illerde 2.400 (iki bin dört yüz) Türk Lirası ile 3.610 (üç 
bin altı yüz on) Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda il tüketici hakem heyetleri, 

c) Büyükşehir statüsünde olmayan illerin merkezlerinde 3.610 (üç bin altı yüz on) 
Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda il tüketici hakem heyetleri, 

ç) Büyükşehir statüsünde olmayan illere bağlı ilçelerde 2.400 (iki bin dört yüz) Türk 
Lirası ile 3.610 (üç bin altı yüz on) Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda il tüketici 
hakem heyetleri görevli kılınmışlardır. 

İşbu Sözleşme ticari amaçlarla yapılmaktadır. 

SATICI : 

ALICI : 

TARİH :